
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81405007A

2. Data e Regjistrimit 05/02/2018
3. Emri i Subjektit I BOUGHT IT FIRST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.9, Rruga 
Fortuzi, Pallati nr.92, Shkalla nr.1, Apartamenti nr.1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari tregtare si shitje dhe/ose blerje me shumice apo 

edhe me pakice te artikujve, mallrave apo edhe sherbimeve 
te ndryshime. Veprimtari tregtare elektronike si shitja 
dhe/ose blerje me shumice apo edhe me pakice te artikujve te 
ndryshem, mallrave apo edhe sherbimeve te ndryshme. 
Veprimtari tregtare elektronike ne distance nepermjet 
komunikimit tregtare dhe/ose nepermjet mjeteve elektronike 
te tilla si shitja apo blerja me shumice apo me pakice te 
artikujve, mallrave apo sherbimeve te ndryshme. Kryerja e 
ndermjetesive tregtare ne shitje apo ne blerje duke perfshire 
ketu edhe ndermjetesimin e shitjeve dhe/ose blerjet tregare 
elektronike. Import dhe/ose eksport te artikujve dhe/ose 
mallrave te ndryshem. Etj te lejuara nga ligji"; Per realizimin 
e objektit te veprimtarise se saj, shoqeria "I Bought It First" 
Sh.p.k., mund te krijoje dhe te mirembaje faqe interneti me 
qellim ushtrimin e saj te aktivitetit tregtare apo edhe per 
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efekt marketingu duke respektuar te gjitha kerkesat per nje 
veprimtari te tille tregtare si dhe duke plotesuar te gjitha 
parakushtet apo kushtet e trasparences, informimit dhe te 
mbrojtjes se konsumatorit, te bleje dhe te shese pasuri te 
luajteshme dhe/ose te paluajteshme, te kryeje çdo lloj 
operacioni financiar aktiv e pasiv, te ndermarre e te zhvilloje 
çdo lloj aktiviteti industrial, tregtar, qe konsiderohen te 
dobishem dhe te pershtatshme si dhe fitimprurese per 
shoqerise ne perputhje me legjislacionin shqiptare ne fuqi 
dhe/ose me legjislacionin e huaj per kete qellim. Shoqeria "I 
Bought It First" Sh.p.k., dhe sipas interesit te ortakut dhe/ose 
ortakeve te saj mund te ushtroje aktivitet tregtar fitimprures 
te tjera nga ajo e percaktuar ne kete nen duke respektuar 
paraprakisht cdo kerkese ligjore dhe/ose nenligjore ne fuqi 
per kete qellim si te ushtrimit ashtu edhe te licencimit. Per 
aktivitet e permendura shoqeria "I Bought It First" Sh.p.k., 
(si dhe ato te papermendura dhe te lejuara ne baze te 
legjislacionit ne fuqi) mund ti kryej ne sektorin publik, te 
administrimit publik ne pergjithesi si dhe ne sektorin privat. 
Per ushtrimin e aktiviteteve te caktuar ne kete nenin shoqeria 
detyrimet te respektoje te gjitha kerkesat e legjislacionit 
shqiptare ne fuqi, si dhe te marre te gjitha miratimet 
paraprake, lejet apo edhe licencat perkatese sipas ligjit ne 
fuqi. Aktivitete te tilla mund te kryhen nga shoqeria "I 
Bought It First" Sh.p.k., si drejtperdrejte dhe nepermjet 
subjekteve te treta me qellimet e dhena, ose pjesemarrese ose 
te kontrolluar. Shoqeria "I Bought It First" Sh.p.k., me 
vendim te Asamblese se Pergjithshme te ortakeve (ortakut te 
vetem), ne baze te dispozitave te aktit te themelimit, statutit 
dhe ne perputhje me ligjin/legjislacionin ne fuqi, mund te 
marri drejtperdrejte ose indirekt interesa ose pjesemarrje, 
duke perfshire edhe ato aksionare, ne shoqeri dhe/ose ne 
ndermarrje te ndryshme ne Shqiperi dhe/ose ne vende te tjera 
jashte Shqiperise, qe kane objekt te ngjashem, te njejte ose 
kane lidhje me objektin e saj ose me qellim fitimprurese per 
shoqerine.
Geis Sejfullai10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2018                Deri: 30/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët GeisSejfullai

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''I.B.I.F''
E-Mail: financaibif@gmail.com  
Telefon: 0696616605  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-652763-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690344-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Xhemal Tafaj, Pallati nr 22, Dyqani nr 19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr.9, Rruga ''Fortuzi'', Pallati Nr.92, Shkalla Nr.1, Ap.Nr.1, Tiranë, 
Shqipëri;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27E884F-8561-4C35-A465-2A799FFDF562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730DB27C-AE45-4273-9B13-709044BB471E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD74BC7-D4DD-49D8-A72F-9E2BCBB422A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C016131F-D8F6-4D65-8045-F7AD18692365
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976803-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.10.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financaibif@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.9, Rruga Fortuzi, Pallati nr.92, Shkalla nr.1, Apartamenti 
nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 8, Rruga Xhemal Tafaj, Pallati nr 22, Dyqani nr 19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979744-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 22.10.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1C5269-0777-4E4A-8C26-4DD360E687F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1C5269-0777-4E4A-8C26-4DD360E687F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B97F29-33FC-46E3-B2B7-EFECDAFF2CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986B8458-320D-404A-8005-1355118FD836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C69C040-644F-43F1-A8E8-403A96D4AAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C69C040-644F-43F1-A8E8-403A96D4AAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC83245F-0732-4B6A-BD05-1A11FC855B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C779124D-BC57-48D6-BCB4-F6AEE7A259CA

